Coctio, autem Practicis significat illum statum morbi, quo materia morbosa prius cruda, per circulationem sanguinis, vel per propriam materiae indolem, vel per medicamenta, sic mutatur quo ad molem, figuram, cohæsionem, mobilitatem, inertiam, ut non amplius adeo recedat à sano statu, minus agrotum reddat corpus, & impetum morbi minuat; status ille morbi, in quo hæc ita fiunt, appellatur coctio, maturatio, vel *πεπαυμενός*.

COCUS INDIA, fructus magnitudine & figurâ instar lauri baccæ, racematin pediculis harentes, hederæ corymborum modo ex Alexandria adseruntur. Quidam Solani Maniaci, alii Clematis fructum censem. Dicuntur alias *Baccæ Levantica*, *Baccæ Orientales*, *Baccæ Cotylæ*, *Elephantinae*, *Cucus indicus*. B. *Hocles*. Contra pedicularum acies utitur vulgus. G. Doll-koerner. Gall. *Coques du Levant*. A. Indian cockles, grain vel berry.

CODIA, sunt capita papaveris, ex quibus syrups conficitur, sed stricte: latè vero sumuntur pro omni plantarum

capitulo. Gr. καρπός & καρπός : καρπός fructus est papaveris. B. Mohn-koppen / slaap-bollen. G. Mohn Häupter, wagsame köpff. Gall. Pavot. A. Tops of poppies.

COECUM INTESTINUM, est in ordine à ventriculo quartum, & craforum intestinorum primum, situm est ad os ileum dextrum, incipit, ubi intestinum ileum definit & in appendice sive processu vermiciformi finitur ; valde capax, longitudo hujus intestini non excedit latitudinem 3 vel 4 digitorum transversorum ; sacculi instar propendens, & ab una parte impervium est : Gr. τυφλός. B. De blinde Darm. G. Der blinde Darm. Gall. Le Boyau cæcum. A. The blind gut.

COELIA, est cavitas magna, ut venter insimus, medius & supremus, à κοιλός cavus. B. Een holleheid. Hæhle. Gall. Cavité. A. Any great cavity.

COELIACA AFFECTIO, idem quod Cæliaca passio.

COELIACA ARTERIA, est quæ à trunco arteriæ magnæ oritur, ventriculo, & hepati suis ramificationibus prospicit. B. De maags slag-ader. G. Der magen pulsader. Gall. Artère Cæliaque. A. The Cæliack artery.

COELIACA PASSIO, sive affectio, est alvi fluxus, in quo cibus vel in totum, vel ex parte mutatus, absque chylificatione, per anum ejicitur. Estque duplex *prima* in qua cibus in ventriculo solummodo coquitur : *altera*, quando in ventriculo, & intestinis coctio seu fermentatio simul peragitur, verum propter obliteracionem aut obstructionem papillarum intestinalium, vel vasorum Lacteorum, ex longa nempē inedia, vel dysenteria purulenta &c. non intrat in corpus, à κοιλίᾳ venter, alvus. B. Spijloop / grauwe-loop / rauwe gylbloed. G. Bauch-flus. Gall. Flux d'Aliment. A. The Cæliack pessio.